
27.08.2020

1/2

Ogłoszenie nr 510161059-N-2020 z dnia 27-08-2020 r.

Gmina Kamieńsk: BUDOWA LINII KABLOWEJ OŚWIETLENIA TERENU W
GORZĘDOWIE

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 566232-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Kamieńsk, Krajowy numer identyfikacyjny 59064828000000, ul. ul. Wieluńska  50, 97-
360  Kamieńsk, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 446 817 123, e-mail um@kamiensk.pl, faks
446 817 153. 
Adres strony internetowej (url): www.kamiensk.pl oraz www.bip.kamiensk.com.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
BUDOWA LINII KABLOWEJ OŚWIETLENIA TERENU W GORZĘDOWIE

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
IOŚ.271.4.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem inwestycji jest budowa elektroenergetycznych linii kablowych oświetlenia terenu w
Gorzędowie kablem YAKXs 4x25 mm2 na odcinku od lat 2/L28 do lat 2/L12 - 372 m linii
kablowej, 17 szt. słupów oświetleniowych oraz lamp

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45316110-9

Dodatkowe kody CPV: 45316100-6

SEKCJA III: PROCEDURA



27.08.2020

2/2

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Uzasadnienie faktyczne: W prowadzonym postępowaniu przetargowym wpłynęła w dniu
07.08.2020 r. oferta jednego z Wykonawców, która została omyłkowo otworzona tego samego dnia
(07.08.2020 r.) tzn. przed upływem terminu otwarcia ofert który upływał 10.08.2020 r. godz. 11
30. Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający unieważnił postępowanie o
udzielenie zamówienia publicznego, gdyż postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia
wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia
publicznego. Zgodnie z treścią art. 86 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z zawartością
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert nie można zapoznać się przed
upływem terminu, odpowiednio do ich złożenia lub otwarcia. Przepis ten stanowi jedną z rękojmi
wyrażonej w art. 8 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zasady jawności postępowania.
Ponadto brak pewności, czy nie zapoznano się z treścią oferty przed terminem otwarcia ofert może
być uznana za naruszenie zasady zapewnienia uczciwej konkurencji i równego traktowania
Wykonawców, opisanej w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. W niniejszym
postępowaniu bezsprzecznie doszło do przedwczesnego otwarcia jednej z ofert, co powoduje, iż
mogło dojść do zapoznania się z jej treścią. Biorąc zaś pod uwagę, iż w postępowaniu zgodnie z
treścią art. 17 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych nie jest możliwe powtórzenie czynności
otwarcia ofert, uznać należy, iż postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą
uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia
publicznego, co w konsekwencji powoduje konieczność jego unieważnienia.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


